Hemos recibido la cantidad de Ptas. Setecientas veinticinco,(725.)

por" çl personal de Utilería del Gran Teatro del Liceo en el dia deia

fecha segon detalle.

Un Sesponsahle . 150 150,60.

.Dos profecionales . 130 260,00,

TRES. Asistencias. 105 —3X5,00,
TOTAL (1725.00,